



(H) HISZPANIA - PROWANSJA 7 dni

Dzień 1

Zbiórka w umówionym miejscu i o ustalonej godzinie. Wyjazd i bezpośredni przejazd do Hiszpanii.

Dzień 2 KATALOŃSKIE WYBRZEŻE

Przyjazd do **LLORET DE MAR** lub innego nadmorskiego kurortu w Katalonii; zakwaterowanie w hotelu; czas na przyjemny odpoczynek nad Morzem Śródziemnym; obiadokolacja; nocleg.

Dzień 3 MONTSERRAT, BARCELONA

Śniadanie. Przejazd do **BARCELONY**, np.: Kościół Sagrada Família, Parc Güell, Casa Milà, Casa Batlló, stadion FC Barcelony - Camp Nou. Przejazd na **MONTSERRAT** - Świętą Górę Katalończyków, zwiedzanie bazyliki z figurką Czarnej Madonny. Powrót na obiadokolację i nocleg w hotelu turystycznym.

Dzień 4 BARCELONA

Śniadanie. Przejazd do **BARCELONY**, ciąg dalszy atrakcji turystycznych stolicy Katalonii, np.: Plac Hiszpański, Wzgórze Montjuïc z obiektami olimpijskimi, Plac Kataloński, dzielnica gotycka z Katedrą św. Eulalii, Rambla, pomnik Kolumba, Stary Port. Powrót na obiadokolację i nocleg w hotelu turystycznym.

Dzień 5 AVIGNON / NÎMES

Śniadanie. Przejazd do Francji. Do wyboru: **albo AVIGNON** - położone nad Rodanem miasto papieży (spacer, np.: mury obronne, Most św. Benezeta, Ogrody Biskupów, Katedra Notre Dame des Doms, Pałac Papieży, Mały Pałac, Kościół św. Piotra, Plac Zegarowy), **albo NÎMES** - miasto z niezwykle klimatem rzymskich zabytków (spacer, np.: imponujących rozmiarów amfiteatr - Les Arènes, świątynia Maison Carrée, Brama Augusta, Katedra Notre-Dame, dawny pałac biskupi, Les Jardins de la Fontaine z wieżą obserwacyjną z czasów rzymskich oraz ruinami świątyni Diany). W miarę możliwości czasowych krótka wizyta w **Arles**, nazywanym „duszą Prowansji”, gdzie Vincent van Gogh stworzył swoje największe dzieła, ale też odciął sobie ucho i postradał zmysły! Przejazd na nocleg w hotelu turystycznym.

Dzień 6 KSIĘSTWO MONACO

Śniadanie. Przejazd wzdłuż Lazurowego Wybrzeża do **KSIĘSTWA MONACO** - drugiego, po Watykanie, najmniejszego państwa świata, spacer, np.: Muzeum Oceanograficzne, Katedra św. Mikołaja, Pałac Książęcy, port jachtowy, słynne Kasyno Monte-Carlo, ogród z rzeźbami Adama i Ewy. Wyjazd (po 9 godz.) i bezpośredni przejazd do Polski.

Dzień 7

Ciepły posiłek na trasie. Zakończenie wycieczki.

ŚWIADCZENIA UJĘTE W CENIE WYCIECZKI:

- 4 noclegi;
- 8 posiłków;
- przejazd komfortowym autokarem;
- ubezpieczenie NNW i KL;
- obsługa pilota.

Cena wycieczki nie obejmuje: biletów wstępu, realizacji ew. programów dodatkowych (np. flamenco, rejs stateczkiem wzdłuż wybrzeża Costa Brava), dopłaty za dojazd po uczestników.

ZMIANY PROGRAMOWE:

1/ dodatkowy dzień w Hiszpanii - WYPOCZYNEK NAD MORZEM; dopłata: równowartość od 28 EUR/ uczestnika; ujęte w dopłacie świadczenia: nocleg w hotelu turystycznym, 2 posiłki (śniadanie, obiadowa), całodzienny pobyt w miejscowości nadmorskiej, opieka pilota, ubezpieczenie NNW i KL;

2/ EUROPA PARK zamiast KSIĘSTWA MONACO; przy tej opcji bez Arles w dniu 5.; dopłata: bilet wstępu do parku rozrywki.

